چرا صدام در حلبچه از سلاح شیمیایی استفاده کرد؟

منطقه[ و مقرش در کرکوک بود(
تماس داشتند. آنها به او خبر داده
بودنــد که حلبچه ســقوط کرده
و او هم با صــدام تماس گرفته و
پیشــنهاد انجام »حمله ویژه« را
داده بــود و صدام هــم به نیروی
هوایی دســتور داده بود که حمله
کند. فکــر می‌کنم این جریان در
روز 16 مارس 1988 ]26 اسفند
1366[ بود. یاد هست که سپهبد
کامل ساجد با من تماس گرفته بود
و هیچ چیز از حمله نمی‌دانست.
صدام او را در ســال 1998 اعدام

کرد.
* درباره داســتان سلاح
افسران جلسه در شیمیایی

ارشدی بحثی نشد؟
- این موضوع خارج از اختیارات
و صلاحیت و چارچوب ارتش بود.
* صدام با تو که رئیس ستاد
درباره سلاح بودی ارتش کل